
M g r .  F i l i p  T o m á š ,  P h . D .  —  A k r o p o l i s ,  I Č O  8 6 6 0 3 8 5 0  D I Č  C Z 7 7 0 3 2 4 0 1 9 3  
5 .  k v ě t n a  1 3 3 8 / 4 3 ,  1 4 0  0 0  P r a h a  4  —  N u s l e  |  H o r n í  n á m ě s t í  1 7 0 / 2 4 ,  7 4 6  0 1  O p a v a  
t e l . :  + 4 2 0 / 2 2 2  3 6 0  9 9 1 ,  7 7 4  6 2 6  0 9 7  f i l i p t o m a s @ a k r o p o l i s . i n f o  w w w . a k r o p o l i s . i n f o  

Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy 
Vyplňte tento formulář a odešlete v případě odstoupení od kupní smlouvy. 
Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat společně s vraceným zbožím na 
adresu: 
 
Prodávající: 
Internetový obchod: www.akropolis.info 
Akropolis / c/o Storage, hala H1 
Ve žlíbku 1800 
193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
E-mailová adresa: books@akropolis.info 
Telefonní číslo: +420 602 381 802 (ing. Miluše Geussová) 
 
Spotřebitel: 
Číslo objednávky: ------------------------------------  
Číslo bankovního účtu pro vrácení peněz: ------------------------------------------------------------  
Jméno a příjmení: -------------------------------------  
Adresa: -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
Telefon: ------------------------------------------------  
E-mail: -------------------------------------------------  
 
Věc: 
Uplatnění práva odstoupení od kupní do 14 dní od zakoupení zboží na e-shopu 
https://eshop.akropolis.cz 
 

Sdělení: 
Odstupuji od kupní smlouvy smlouvy v zákonné lhůtě 14 dnů od zakoupení a převzetí 
zboží. 

 

V ........................ Dne ........................ 
______________________________________ 

podpis spotřebitele 
Seznam příloh: 
1. Daňový doklad (faktura) za objednané zboží číslo: .............................. 
 
 
Obecná poučení k uplatnění odstoupení od kupní smlouvy 
Zakoupení věci jste jakožto spotřebitel povinen prokázat předložením kupního dokladu. 
Jakožto spotřebitel nemůžete uplatnit reklamaci za vady, které jste sám způsobil nebo o kterých jste při koupi věděl. 
Upozornění! Zboží, prosím, zasílejte zpět v původním obalu a v původní krabici s dostatečně bezpečným zabalením, 
aby se zboží nepoškodilo při přepravě. 
Vrácení zboží nelze uplatnit na výrobky vyrobené dle přesné specifikace zákazníka, protože takové zboží nelze prodat 
někomu jinému. 

mailto:filiptomas@akropolis.info
http://www.akropolis.info/
mailto:books@akropolis.info

	Adresa: 
	Telefon: 
	Email: 
	číslo bankovního účtu: 
	Jméno a příjmení: 
	Číslo objednávky: 
	místo: 
	datum: 
	číslo daňového dokladu: 


